

TSM Hovedgaden Holding ApS

Skytteengen 13

4230 Skælskør

CVR-nummer 26646774

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2019

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Hovedgaden Holding ApS
Skytteengen 13
4230 Skælskør

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26646774
Kunde nummer	73755
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på TDKK 81 og en egenkapital på TDKK 5.259.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-3.708	-14
	Resultat før finansielle poster	-3.708	-14
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.301	135
1	Finansielle indtægter	116.547	85
	Finansielle omkostninger	-313.046	-1
	Resultat før skat	-124.906	205
2	Skat af årets resultat	43.936	-16
	Årets resultat	-80.970	190
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.301	135
	Overført resultat	-156.271	-146
	Resultatdisponering i alt	-80.970	190
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.495.553	1.620
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25
	Finansielle anlægsaktiver	1.520.553	1.645
	Anlægsaktiver i alt	1.520.553	1.645
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.379	14
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.822	275
	Udskudte skatteaktiver	29.306	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.630	24
	Tilgodehavende skat	30.172	0
	Tilgodehavender	443.309	313
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.381.296	3.591
	Værdipapirer og kapitalandele	3.381.296	3.591
	Likvide beholdninger	13.040	38
	Omsætningsaktiver i alt	3.837.646	3.942
	Aktiver i alt	5.358.199	5.587

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.163	342
	Overført resultat	4.716.811	4.873
	Foreslået udbytte	0	200
4	Egenkapital i alt	5.258.974	5.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
	Selskabsskat	0	28
	Anden gæld	89.225	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	99.225	48
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	99.225	48
	Passiver i alt	5.358.199	5.587
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017			
	DKK		1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter					
	Renteindtægter, associerede virksomheder	2.822	0			
	Andre finansielle indtægter	113.725	85			
	Finansielle indtægter i alt	116.547	85			
2	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	0	16			
	Regulering af udskudt skat	-43.936	0			
	Skat af årets resultat i alt	-43.936	16			
3	Antal beskæftigede					
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).					
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	342	4.873	200	5.540
	Årets resultat	0	75	-156	-200	-281
	Egenkapital ultimo	125	417	4.717	0	5.259
5	Eventualforpligtelser					
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TSM Ejendom ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TSM Ejendom ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kil-deskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.					
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Ingen.					
